檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳怡琳

傳真：03-8311187

電話：03-8330214

電子信箱：linda@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：花市圖字第1060017621號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所「洄瀾文創漫畫教室」即日起至106年9月3日展出「2

017波麗士插畫聯展」，歡迎貴校師生踴躍參觀，請 查照

。

說明：

一、「洄瀾文創漫畫教室」地址:花蓮市進豐街115號。開館時

間:上午九時至十二時；下午二時至五時。(暑假期間中午

不休息)。

二、「2017波麗士插畫聯展」邀請共24位警消人員共襄盛舉:

楊散婆、派大欣、消防阿任、頭花花、奶茶犬、乳鴿檸檬

、小女警輪布、平雍人、草、凱羅羅、黃大雅、蕭老宅、

普拿騰、小菜鴿、傻喵兒、牛奶方盒警探、朱大勤、火鍋

黨主席、孫小龍。

三、參展作者有臉書粉絲專頁分別為:牛奶方盒警探、乳鴿檸

檬、警察的平雍故事、小女警輪布的碎念日常、蕭老宅愛

話畫、派大欣冬粉團、朱大勤的混濕團、小菜鴿也會飛、

警察生活畫刊、阿任的想像天地。

正本：本縣各公立國民中-小學

3

1060002079

■■■■■■■■■■■■■106/06/28

■■■■■■■

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-06-28
16:05:36